
��Á��� ����� �����	
���������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

� ��� � � �
�
� � � ���	� 


����	����
�� � �� �� ����
�� �� ��

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termos de Compromissos numerados conforme planilha abaixo.
PA R T E S : A Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa - SECEC e proponentes conforme planilha. CNPJ n° conforme planilha.
O B J E TO : Execução do Projeto mencionado na planilha abaixo.
PRAZO PARA EXECUÇÃO: 120 (cento) dias, contados a partir da data da publicação neste Diário.
VIGÊNCIA: Até 10 de janeiro de 2025.
VALOR POR PROJETO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: Conforme planilha.
F U N D A M E N TO : Lei Estadual n° 7035/2015. Edital nº 27/2023 “NÃO DEIXA O SAMBA MORRER RJ 3” Categoria A - Lote Único.
PROCESSO Nº SEI-180001/000047/2024.

P R O J E TO NOME DO PROJETO PROPONENTE D O C U M E N TO DATA DO TERMO
DE COMPROMIS-

SO

N.º DO TERMO
DE COMPROMIS-

SO
50461 SERENO CARNAVAL 2024 GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA SERENO DE CAMPO GRANDE 27058429000196 17/01/2024 NDS3 6061/2023
50463 ACADÊMICOS DE NITEROI GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA ACADEMICOS DE NITEROI 30036773000199 17/01/2024 NDS3 6072/2023
50464 UNIDOS DE PADRE MIGUEL GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA UNIDOS DE PADRE MIGUEL 40399222000143 17/01/2024 NDS3 6062/2023
50465 UNIÃO DA ILHA, MINHA VIDA GREMIO RECREAT ESC DE SAMBA UNIAO DA ILHA DO GOVERNADOR 30313480000101 17/01/2024 NDS3 6063/2023
50468 UNIDOS DE BANGU: SAMBA E DEVOÇÃO GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA UNIDOS DE BANGU 28937191000131 17/01/2024 NDS3 6064/2023
50472 VIGARIO ENCANTA GERAL GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA ACADÊMICOS DE VIGÁRIO GE-

RAL
68608793000160 17/01/2024 NDS3 6067/2023

50474 NOSSA LUTA CONTINUA GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DA SAMBA EM CIMA DA HORA 42577809000120 17/01/2024 NDS3 6073/2023
50748 O AXÉ DO EPÔ PUPA GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA UNIDOS DA PONTE 39486246000150 17/01/2024 NDS3 6068/2023
50758 CARNAVAL DA TIJUCA 2024 GREMIO RECRATIVO ESCOLA DE SAMBA EDUCATIVA IMPÉRIO DA TIJUCA 42528794000100 17/01/2024 NDS3 6069/2023
50830 ANCESTRALIDADE, A PONTE ENTRE O SABER CONTEMPORÂ-

NEO
:GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPERIO SERRANO 28640225000121 17/01/2024 NDS3 6070/2023

Id: 2542687

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

EXTRATO DE TERMO

I N S T R U M E N TO : Termos de Compromissos numerados conforme planilha abaixo.
PA R T E S : A Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa - SECEC e proponentes conforme planilha. CNPJ n° conforme planilha.
O B J E TO : Execução do Projeto mencionado na planilha abaixo.
PRAZO PARA EXECUÇÃO: 120 (cento) dias, contados a partir da data da publicação neste Diário.
VIGÊNCIA: Até 10 de janeiro de 2025.
VALOR POR PROJETO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: Conforme planilha.
F U N D A M E N TO : Lei Estadual n° 7035/2015. Edital nº 27/2023 “Não Deixa o Samba Morrer RJ 3” Categoria B - Lote 3.
PROCESSO Nº SEI-180001/000046/2024.

P R O J E TO NOME DO PROJETO PROPONENTE D O C U M E N TO DATA DO TERMO DE
COMPROMISSO

N.º DO TERMO DE
COMPROMISSO

50387 CARNAVAL DE PETRÓPOLIS GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPERIO DE
PETROPOLIS

24693556000179 25/01/2024 NDS3 6084/2023

5 0 4 11 PROJETO TIGRE DA SORTE GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA IMPÉRIO DE
NOVA IGUAÇU

43477064000190 17/01/2024 NDS3 6099/2023

51009 FOGO, TERRA, ÁGUA E AR: A NATUREZA QUE NOS FAZ SAM-
BAR - CARNAVAL 2024

GREMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA MIRIM SEMEN-
TES DO SAMBA FRIBURGUENSE

33175077000151 16/01/2024 NDS3 6123/2023

5 11 3 0 G.R.E.S ARAME DE RICARDO: “QUANDO CRESCER QUERO SER
CRIANÇA…”

GRÊMIO RECREATIVO ESCOLA DE SAMBA ARAME DE RI-
CARDO

29485042000141 16/01/2024 NDS3 6128/2023

5 11 5 7 O CAIS DA RESISTÊNCIA - DESFILE DA A. R. E. S. VIZINHA FA-
LADEIRA 2024.

ASSOCIAÇÃO RECREATIVISTA ESCOLA DE SAMBA VIZINHA
FA L A D E I R A

3 11 6 3 4 5 4 0 0 0 1 0 7 24/01/2024 NDS3 6129/2023

51200 DANÇA BRASIL GRÊMIO RECREATIVO CULTURAL ESCOLA DE SAMBA MI-
RIM FILHOS DA ÁGUIA DA PORTELA

3 1 7 5 0 4 5 2 0 0 0 11 4 23/01/2024 NDS3 6132/2023

51264 DESFILE G.R.E.S MAGNÓLIA BRASIL GREMIO RECREATIVO E ESCOLA DE SAMBA MAGNOLIA
BRASIL

13267838000198 24/01/2024 NDS3 6135/2023

51313 GARRA DE OURO E A CELEBRAÇÃO DO SAMBA GREMIO RECREATIVO E CULTURAL GARRA DE OURO 11 2 5 8 6 9 3 0 0 0 1 3 3 25/01/2024 NDS3 6176/2023

Id: 2542688

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

E D I TA L

CHAMADA EMERGENCIAL “DIVERSIDADES EM DIÁLOGO” Nº 18/2023, QUE DISPÕE SOBRE O APOIO À EXECUÇÃO DE PROPOSTAS CULTURAIS QUE PROMOVAM PRODUÇÃO DE EVENTOS, PRESER-
VAÇÃO E MEMÓRIA DE GRUPOS VULNERABILIZADOS SOCIALMENTE, A SEREM REALIZADAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO.

A COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E ANÁLISE DE PROJETOS CULTURAIS DO FUNDO ESTADUAL DE CULTURA, instituída pela Resolução SECEC nº 304 de 17 de outubro de
2023, torna público o CHAMAMENTO DE 7 (sete) PROPONENTES SUPLENTES HABILITADOS, considerando as Categorias dos projetos culturais, as Regiões dos proponentes e a concorrência, por ordem de maior
pontuação, e respeitando os critérios de desempate estabelecidos no item 10.8 do Edital, em virtude da eliminação deste número de proponentes que não cumpriram o item 12.2 da Chamada, referente à fase de
habilitação para contratação pela SECEC, ou que comunicaram desistência do recebimento do aporte, conforme processo SEI-180008/000156/2023.

Os 7 (sete) proponentes suplentes convocados terão o período das 9h do dia 31 de janeiro de 2024 até às 18h do dia 14 de fevereiro de 2024, para informar os dados bancários na plataforma Desenvolve Cultura e
anexar a DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA, conforme regras dispostas no item 12 do Edital.

Em tempo, torna-se também publica a lista com os 7 (sete) PROPONENTES ELIMINADOS no processo de habilitação para contratação, considerando que o prazo de envio da documentação obrigatória para habilitação
para contratação foi encerrado às 18h do dia 21 de dezembro de 2023 e o prazo de interposição de recurso documental foi encerrado às 18h do dia 04 de janeiro de 2024. Verificando que estes proponentes foram
inabilitados na etapa de habilitação para contratação conforme disposto no item 12.6 do Edital, até o prazo supracitado, estão eliminados do processo de contratação.

1. CATEGORIA A - SUPLENTES CONVOCADOS - COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PARDAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
48722 FLEP - FESTA LITERÁ-

RIA DAS ESCOLAS PÚ-
BLICAS

22.092.299 SANDRA MARIA
MIRANDA DOS SANTOS

22.092.299/0001-94 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA
PESSOAS NEGRAS E PARDAS

DUQUE DE CAXIAS 95 1º SUPLENTE CONVOCA-
DO

2. CATEGORIA A - SUPLENTES CONVOCADOS - COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS INDÍGENAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
48895 GUANABARA PYRANGA ORIGINÁRIAS PRODUÇÕES

LT D A
41.800.725/0001-41 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PA-

RA PESSOAS INDÍGENAS
NITERÓI 91,75 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO
49012 RAQUEL PINTO LINHA-

RES
RAQUEL PINTO LINHARES 22.827.391/0001-55 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PA-

RA PESSOAS INDÍGENAS
RIO DE JANEIRO 71,25 2º SUPLENTE CONVOCA-

DO

3. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS NAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
48086 BIOGRAFIAS (IN) VISÍVEIS

DA HISTÓRIA DO RIO DE
JANEIRO

MAX FABIANO RODRIGUES
DE OLIVEIRA 05692047713

22.908.003/0001-60 AMPLA CONCORRÊNCIA - IN-
TERIOR

SÃO GONÇALO 92 1º SUPLENTE CONVOCA-
DO

4. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS - COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PARDAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
49399 MANGUEIRA EM FOCO - EM-

PODERAMENTO E CULTURA
FEMININA

ASSOCIAÇÃO MENINAS E
MULHERES DO MORRO

07.440.996/0001-03 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PA-
RA PESSOAS NEGRAS E

PA R D A S

RIO DE JANEIRO 83,5 1º SUPLENTE CONVOCA-
DO

5. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS - VAGAS REMANESCENTES COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS INDÍGENAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
47053 E POR FALAR EM SAUDADE: ME-

MÓRIAS E SABERES DOS PASSIS-
TA S

THAYNÃ FABIANO DO ROSÁ-
RIO VIEIRA 16204637762

23.897.665/0001-45 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PA-
RA PESSOAS NEGRAS E

PA R D A S

RIO DE JANEIRO 82 1º SUPLENTE CONVOCA-
DO

49319 O SAGRADO - TOQUES E DANÇAS
DOS ORIXÁS

ASSOCIAÇÃO BLOCO CAR-
NAVALESCO CORAÇÃO DAS

MENINAS

12.981.103/0001-69 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PA-
RA PESSOAS NEGRAS E

PA R D A S

RIO DE JANEIRO 80 2º SUPLENTE CONVOCA-
DO

6. CATEGORIA A - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PA R D A S

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
45065 FESTIVAL CORPOS VISÍVEIS COLETIVA DELAS PRODUÇÕES AR-

TÍSTICAS LTDA
20.194.792/0001-90 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 às 04:13:59 -0200.



��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� � � 
�
� ��� � ���	� 
 ������	����
�� � �� �� ���
�� �� ����

7. CATEGORIA A - ELIMINADOS OCUPANTES DE COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS INDÍGENAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
45026 7º ENCONTRO NACIONAL DE

BAMBAS
ASSOCIAÇÃO DE CULTURA E AR-

TES CASA DE BAMBAS
37.648.198/0001-24 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

49198 FESTA DA ALDEIA MATA VERDE
BONITA - TEKOA KA' AGUY HOVY

PORÃ

INSTITUTO TERRA DO SABER LTDA 10.912.223/0001-89 NITERÓI ELIMINADO

8. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
46183 AMENA MAYALL - VIDA E AMORES

EM TODOS OS TEMPOS
45.040.063 HELVIA TELES DE AL-

MEIDA VORCARO
45.040.063/0001-00 CABO FRIO ELIMINADO

9. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PA R D A S

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
49051 CARTOGRAFIA TERRITORIAL DO PATRIMÔNIO

DAS CULTURAS NEGRAS EM NITERÓI E SÃO
GONÇALO

CENTRO DE ESTUDOS AFRO-BRA-
SILEIRO IRONIDES RODRIGUES

10.989.540/0001-01 NITERÓI ELIMINADO

10. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES VAGAS REMANESCENTES COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS INDÍGENAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
46287 CARAS E FORMAS DA NEGRITUDE GRCESM CORAÇÕES UNIDOS DO

CIEP
31.659.733/0001-66 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

49121 ARTESANATO CARIOCA COMO HE-
RANÇA CULTURAL

THEMA PRODUCOES AUDIOVI-
SUAIS E ARTISTICAS LTDA

09.589.435/0001-98 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

Id: 2542900

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

E D I TA L

CHAMADA EMERGENCIAL APOIO AOS JOGOS ELETRÔNICOS Nº 07/2023, QUE DISPÕE SOBRE O APOIO À PROPOSTAS CULTURAIS PARA A REALIZAÇÃO DE JOGOS ELETRÔNICOS NO ESTADO DO RIO
DE JANEIRO.

A COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE ELABORAÇÃO DE EDITAIS E ANÁLISE DE PROJETOS CULTURAIS DO FUNDO ESTADUAL DE CULTURA, INSTITUÍDA pela resolução SECEC nº 304 de 17 de outubro
de 2023, torna público o chamamento de 07 (sete) proponentes suplentes habilitados, considerando as categorias dos projetos culturais, as regiões dos proponentes e a concorrência, por ordem de maior pontuação, e
respeitando os critérios de desempate estabelecidos no item 10.8 do edital, em virtude da eliminação deste número de proponentes que não cumpriram o item 12.2 da chamada, referente à fase de habilitação para
contratação pela secec, ou que comunicaram desistência do recebimento do aporte, conforme processo SEI-180008/000143/2023.

Os 07 (sete) proponentes suplentes convocados terão o período das 9h do dia 31 de janeiro de 2024 até às 18h do dia 14 de fevereiro de 2024, para informar os dados bancários na plataforma desenvolve cultura e
anexar a documentação obrigatória, conforme regras dispostas no item 12 do Edital.

Em tempo, torna-se também publica a lista com os 08 (oito) proponentes eliminados no processo de habilitação para contratação, considerando que o prazo de envio da documentação obrigatória para habilitação para
contratação foi encerrado às 18h do dia 21 de dezembro de 2023 e o prazo de interposição de recurso documental foi encerrado às 18h do dia 04 de janeiro de 2024. verificando que estes proponentes foram
inabilitados na etapa de habilitação para contratação conforme disposto no item 12.6 do edital, até o prazo supracitado, estão eliminados do processo de contratação.

1. CATEGORIA A - SUPLENTES CONVOCADOS NAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
45834 LIA & G4B ORUBE GAME STUDIO

LT D A
27.754.363/0001-79 AMPLA CONCORRÊNCIA NITERÓI 93,75 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO

2. CATEGORIA A - SUPLENTES CONVOCADOS - COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PARDAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
46437 RIO ISLAND YFL RODRIGUES PRODUÇÃO CINE-

MATOGRÁFICA LTDA.
24.177.688/0001-48 COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA

PESSOAS NEGRAS E PARDAS
RIO DE JANEIRO 90,5 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO

3. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS NA REGIÃO METROPOLITANA I (CAPITAL)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
46465 GWEN: A LADINA DAS

SOMBRAS
FIRECAST DESENVOLVE-

DORA LTDA
4 5 . 2 2 4 . 3 9 0 / 0 0 0 1 - 11 AMPLA CONCORRÊNCIA RIO DE JANEIRO 89,25 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO

4. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS NAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
47144 PRESERVANDO A MATA

AT L Â N T I C A
DOI2 ENTRETENIMENTO

LT D A
21.994.141/0001-47 AMPLA CONCORRÊNCIA PETRÓPOLIS 50,25 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO

5. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS - VAGAS REMANESCENTES NAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
41435 IAN MAGALHÃES SAN-

TOS DE CARVALHO RO-
CHA

IAN MAGALHÃES SAN-
TOS DE CARVALHO RO-

CHA

51.326.934/0001-59 AMPLA CONCORRÊNCIA RIO DE JANEIRO 86,5 1º SUPLENTE CONVOCA-
DO

6. CATEGORIA B - SUPLENTES CONVOCADOS - VAGAS REMANESCENTES COTAS ÉTNICO-RACIAIS PESSOAS NEGRAS E PARDAS

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ CONCORRÊNCIA MUNICÍPIO N O TA S TAT U S
44865 GRIÔ AI MOBR PRODUÇÕES AR-

TÍSTICAS LTDA
11 . 7 9 4 . 4 0 0 / 0 0 0 1 - 3 2 AMPLA CONCORRÊNCIA RIO DE JANEIRO 84 1º SUPLENTE CONVOCA-

DO
47380 CUBE RAGE JULIO CEZAR DE CARVA-

LHO
33.979.100/0001-60 AMPLA CONCORRÊNCIA RIO DE JANEIRO 59,5 2º SUPLENTE CONVOCA-

DO

PROPONENTES ELIMINADOS NO PROCESSO DE HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO:

1. CATEGORIA A - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
45797 THE LIGHTSEEKER LUCAS LIMA DA SILVA 14317062720 37.819.168/0001-33 DUQUE DE CA-

XIAS
ELIMINADO

2. CATEGORIA A - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PA R D A S

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
40538 JOGO DO PRIVILÉGIO DÉDALO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. ME 20.647.526/0001-75 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

3. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGA DA REGIÃO METROPOLITANA I (CAPITAL)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
45553 THE QUANTUM CAT CAIO FELIPE PORTUGAL GOMES DE SOUZA 05932889713 34.328.313/0001-95 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

4. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS REMANESCENTES COTAS ÉTNICO-RACIAIS (CAPITA L )

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
46270 NATURE SURVIVAL OMAR MURO RODRIGUEZ 29.057.920/0001-28 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

5. CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS DEMAIS REGIÔES (INTERIOR)

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
45735 CARIROL E O LADRÃO DO SOL - DEMO RAFAEL OLIVEIRA SCHNEIDER 13799418733 30.795.715/0001-49 NITERÓI ELIMINADO
46179 BLACK CASES - AS AVENTURAS DE GLORIA NATALIA RODRIGUES STOCO 40.213.273/0001-39 NOVA IGUAÇU ELIMINADO

CATEGORIA B - ELIMINADOS OCUPANTES DAS VAGAS COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS NEGRAS E PA R D A S

CÓDIGO P R O J E TO PROPONENTE CNPJ MÚNICIPIO S TAT U S
40230 STORIES 50+ AUTORIA C PRODUÇÃO E GESTÃO DE CONTEÚDO CRIATIVO

LT D A
02.597.024/0001-03 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

47242 OS RIOS DO RIO 50933599 IRMA SUELY CONCEIÇÃO 50.933.599/0001-94 RIO DE JANEIRO ELIMINADO

Id: 2542892

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO garante a autenticidade deste

documento, quando visualizado diretamente no portal www.io.rj.gov.br.

Assinado digitalmente em Quarta-feira, 31 de Janeiro de 2024 às 04:14:00 -0200.


